
Číslo Smlouvy zhotovitele: 15/2018

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená dle § 2586 a následných, zákona č. 89/2012 Sb.
na realizaci stavby

\II„BLATNA č.P. 30 - ZMĚNA UÉIVÁNÍ UBYTOVNY NA BYTOVÝ
D M“

SMLUVNÍ STRANY
Objednatel: Město Blatná

T. G. Masaryka 322

388 11 Blatná

zastoupený: starostkou města, Bc. Kateřina Malečková

Právní forma: obec

: 00250996
: CZ00250996

Bank. Spojení:

číslo účtu:

IČQ
DIC

Zhotovitel: PRIMA, akciová společnost

Raisova 1004“
386 47 Strakonice

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
B, vložka 543.

zastoupený: Ing. Jan Famfule, prokurista
František Bočánek, prokurista

IČO: 472 39 743
DIČ:
Bank. Spojení:

Obě, strany se dohvodly, že tímto dodatkem se mění článek V. Cena díla, na základě
nabıdkoveho rozpoctu.



Původní cena dle SOD

Cena díla dle Dodatku č.1

Navýšení ceny díla dle rozpočtu
Cena díla bez DPH

DPH 15 %

Číslo smlouvy zhotovitele: 15/2018

V. Cena díla

26,888.888,- Kč

738.520,- KČ

27,627.408- Kč

4.144.111.20 KČ

Cena díla celkem vč. DPH 31,771.519,20 KČ

ZÁVĚREČNÁ usTANovENÍ DoDATKu č. 1
1. Ostatní ustanovení Základnífsmlouvy O dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají

v platnosti.

2. Tento, dodatek č. 1 'je vyhotoveg çlvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana
obdrzı po -jednom vy otovenı, kazdy stejnopis ma platnost originalu.

3. Tento dodatek Č., 1,se po, jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran stává
nedılnou soucastı Zakladnı smlouvy.

4. Platnost a účinnost dłodątku č. 1 základní Smlouvy O dílo nastává okamžikem jejího
podpisu osobami opravnenymi k jednanı.

5. Uzavření dodatku č.1 smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se Zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích v platném znění usnesením Rady města Blatná č. 371/19 ze
dne 11.12.2019.

V Blatné, dne /3. /›7. z›70 /9

Objednatel:

švlèstšı Blatná

á

Ve Strakonicích, dne /Ž /07 070/ý

Zhotovitel:

prokurista prokurista



Prima, akciová společnost

Nabídkový rozpočet

Název: BD Blatná výtah dodatek č.1

Zúčastněné firmy

Údaje o akci

Název:
,-\'.. _. _ -:

Udaje o Zpracovateli „_.; ..;z_1 _? _ “ . 4_
5'.G‹l.'_.I.I,!5ø I. ~.Ť..:n

Datum: Ý Ý

vvvvw.euroCALC.cz Strana 1 ze 3



Prima, akciová společnost

Rekapitulace objektů

Popis Cena bez DPH

S: Stavba 738 520

SO_01: Stavební objekt 01 738 520

738 520

vvww.euroCALC.cZ Strana 2 ze 3



Prima, akciová společnost

Rozpočet

Poř. A Kód Alternativní lPopis MJ Výměra Jedn. cena
S0_01: Stavební objekt 01
767: Konstrukce zámečnické

1 76711X119 D+M výtahu kpl 1,000 658100,00
2 76711X199 Demontáž stávajícího výtahu kpl 1,000 14 420,00
3 R D+M svařeného rámu dveří t 0,880 75 000,00

www.euroCALC.cZ Strana 3 ze 3

Cena
738 520
738 520
658 100

14 420

66 000

738 520


